



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP PARTNERS APS
SLOTSMARKEN 16, 2970 HØRSBOLM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. oktober 2020

Torben Graversen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8-9
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15
Anvendt regnskabspraksis.....	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loop Partners ApS Slotsmarken 16 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 35 48 55 97 Stiftet: 26. september 2013 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Elton Andersen, bestyrelsesformand
Direktion	Torben Graversen Brian Munksgaard Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Falkoner Alle 62 2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive salgs- og konsulentvirksomhed med henblik på salg af it-relaterede løsninger og ydelser, samt rådgivningsydelser for drift og indkøb.

Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet er indregnet et finansielt anlægsaktiv på tkr. 2.000 i form af et lån i forbindelse med salg af en 50% kapitalandel. Lånet skal tilbagebetales senest den 31. december 2020, hvilket ifølge ledelsen er mindre sandsynligt. Tilgodehavendet er derfor fortsat kategoriseret som et anlægsaktiv. I låneaftalen er indføjet, at såfremt tilbagebetaling ikke er sket rettidigt, så har selskabet en ret til igen at overtage den solgte kapitalandel. Ledelsen skønner ud fra konkret viden, at selskabet bag kapitalandelen kommer til at realisere betydelige overskud i både 2020 og kommende år. Det er derfor ledelsens vurdering, at aktivet med en værdiansættelse på tkr. 2.000 ikke bør nedskrives, men anerkender at der kan være en betydelig risiko hermed som følge af en generel markeds- og konjunkturrisiko.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabet er aktiveret udviklingsomkostninger med tkr. 3.940. Selskabet har til og med 2019 udviklet og opbygget Loop Business Cloud ved en unik kombination af specialiserede teknologiske komponenter og udstyr med Loop Partners' IT-relaterede ekspertviden og kendskab til brugeres behov og præferencer samt opbygning af organisationen til at kunne integrere Loop Business Cloud med kundernes IT-systemer. Løsningen er med succes leveret til et betydeligt antal af selskabets kunder, og antallet af kunder stiger fortsat. Aktivet er pt. ikke fuldt udnyttet, men det er ledelsens vurdering, at udviklingen i markedet vil sikre en positiv drift og likviditet over levetiden, men erkender, der er en markedsrisiko og dermed også en risiko i værdiansættelsen.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på tkr. 1.600 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 783. Selskabet har investeret kraftigt i udvikling af forretningen, herunder Loop Partner Business Cloud, organisation og nye produkter, hvilket samlet har bidraget negativt til selskabets driftsresultat.

Uagtet ovenstående er det stadig ledelsens vurdering, at resultatet anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus.

Selskabet oplevede en reduceret indtjening i Q2 2020 i niveauet -25%. Det vurderes dog, at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår. Selskabet har indført procedurer, som gør det muligt for medarbejderne at arbejde hjemmefra, og selskabets ydelser kræver ikke tæt fysisk kontakt.

Forventninger til fremtiden

Investeringen i Loop Business Cloud, i organisation og andre nye produkter forventes at bidrage endog særdeles positivt til selskabets driftsresultat fremad. Loop Business Cloud er ikke fuldt udnyttet, hvilket specielt kan få indflydelse på fremtiden.

På baggrund af selskabets resultat frem til dato og den på samme tid bestående pipeline af potentielle ordrer er det ledelsens forventning, at resultatet for 2020 vil blive mellem tkr. 500 og 1.000.

Til sammenligning med sidste år, forventes bruttofortjenesten over året at være fordelt som følger (1.000kr):

	Q1	Q2	Q3	Q4
2019	4.281	4.408	3.454	5.703
2020	4.147	3.942	5.096	8.371

Det er ledelsens opfattelse at estimatet er konservativt for 2020, hvorfor der også er håb for, at både omsætning og indtjening i den resterende del af året bliver højere.

LEDELSESBERETNING

Forventninger til fremtiden (fortsat)

Skulle markedet og konjunkturer ændre sig markant og omsætningen for 2020 blive lavere end forventet, er det ledelsens hensigt inden udgangen af året at foretage omkostningsbesparelser, som er forberedt i flere forskellige niveauer.

Ovenstående kan have betydning for selskabets likviditetsberedskab, som har været og er stram. Selskabet er afhængig af positiv drift. Skulle markedet ændre sig og presses driften yderligere, vil det blive nødvendigt med indskud af ny likviditet. Ledelsen arbejder derfor også målrettet efter at skaffe enten nye investorer eller alternativt sælge dele af aktiviteten. Timingen af disse fremtidige hændelser kan betyde likviditetsmæssige udfordringer. Ledelsen er dog overbevist om, at udfordringerne ikke er større end, at selskabet kan aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet kan overholde sine forpligtelser fremadrettet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		14.970.984	16.767
Personaleomkostninger.....	1	-15.965.640	-18.007
Af- og nedskrivninger.....		-839.132	-470
DRIFTSRESULTAT		-1.833.788	-1.710
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	0	1.972
Andre finansielle indtægter	3	160.705	18
Andre finansielle omkostninger.....		-352.075	-364
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.025.158	-84
Skat af årets resultat.....	4	424.912	426
ÅRETS RESULTAT		-1.600.246	342
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-53
Overført resultat.....		-1.600.246	395
I ALT.....		-1.600.246	342

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		3.492.780	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		35.644	65
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	3.528.424	65
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		523.728	783
Materielle anlægsaktiver.....	6	523.728	783
Andre tilgodehavender.....		2.107.000	2.343
Lejedefinitum.....		454.091	432
Finansielle anlægsaktiver.....	7	2.561.091	2.775
ANLÆGSAKTIVER.....		6.613.243	3.623
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.558.256	370
Varebeholdninger.....		1.558.256	370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		15.766.343	21.609
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	8	464.695	0
Udsudte skatteaktiver.....		0	397
Andre tilgodehavender.....		642.804	594
Tilgodehavende selskabsskat.....		828.618	94
Periodeafgrænsningsposter.....		194.962	140
Tilgodehavender.....		17.897.422	22.834
Likvide beholdninger.....		475.589	64
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.931.267	23.268
AKTIVER.....		26.544.510	26.891

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger.....		2.724.368	0
Overført overskud.....		-3.587.795	737
EGENKAPITAL.....	9	-783.427	817
Hensættelse til udskudt skat.....		6.481	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.481	0
Feriepengeindefrysning.....		411.641	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	10	411.641	0
Gæld til pengeinstitutter.....		4.535.111	9.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.056.200	11.236
Anden gæld.....		2.343.598	2.679
Periodeafgrænsningsposter.....		6.974.906	2.873
Kortfristede gældsforpligtelser.....		26.909.815	26.074
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		27.321.456	26.074
PASSIVER.....		26.544.510	26.891
 Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	13		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 22 (2018: 24)			
Løn og gager.....	13.964.088	16.116	
Pensioner.....	813.931	679	
Andre omkostninger til social sikring.....	167.803	203	
Andre personaleomkostninger.....	1.019.818	1.009	
	15.965.640	18.007	
 Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	1.972	
	0	1.972	
 Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.362	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	149.343	18	
	160.705	18	
 Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-828.618	0	
Regulering af udskudt skat.....	403.706	-426	
	-424.912	-426	
 Immaterielle anlægsaktiver			5
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2019.....	0	318.762	
Tilgang.....	3.940.626	0	
Kostpris 31. december 2019.....	3.940.626	318.762	
Afskrivninger 1. januar 2019.....	0	254.604	
Årets afskrivninger.....	447.846	28.514	
Afskrivninger 31. december 2019.....	447.846	283.118	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	3.492.780	35.644	

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter, og som opfylder kriterierne for indregning. Selskabet har i året driftssat Loop Business Claud.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					6
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019.....				1.833.426	
Tilgang.....				104.402	
Kostpris 31. december 2019.....				1.937.828	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....				1.051.328	
Årets afskrivninger.....				362.772	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....				1.414.100	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....				523.728	
 Finansielle anlægsaktiver					7
			Andre tilgodehavender	Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2019.....		2.343.000		432.388	
Tilgang.....		0		21.703	
Afgang.....		-236.000		0	
Kostpris 31. december 2019.....		2.107.000		454.091	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		2.107.000		454.091	
 Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder					8
Selskabet har i august 2019 ydet lån til hovedanpartshaver med kr. 325.788, hvilket er i strid med selskabsloven, da betingelserne for lån mellem moderselskab og datterselskab ikke er overholdt. Lånet er forrentet i henhold til lovgivningen med 10,05% og skal tilbagebetales snarest muligt.					
 Egenkapital					9
		Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....		80.000	0	736.819	816.819
Forslag til resultatdisponering.....				-1.600.246	-1.600.246
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....			2.724.368	-2.724.368	
Egenkapital 31. december 2019.....		80.000	2.724.368	-3.587.795	-783.427
 Langfristede gældsforpligtelser					10
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Feriepengeindefrysning.....	411.641	0	0	0	0
	411.641	0	0	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****11****Operational leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2.990 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-60 mdr. med en samlet restleasingydelse på 7.062 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en gennemsnitlig årligt leje på 860 tkr. Aftalen har 6 måneders opsigelse og samlet restforpligtelse udgør 430 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FUTA IVS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 4.535 tkr., er der givet pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 15.766 tkr.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**13**

I regnskabet er indregnet et finansielt anlægsaktiv på tkr. 2.000 i form af et lån i forbindelse med salg af en 50% kapitalandel. Lånet skal tilbagebetales senest den 31. december 2020, hvilket ifølge ledelsen er mindre sandsynligt. Tilgodehavendet er derfor fortsat kategoriseret som et anlægsaktiv. I låneaftalen er indføjnet, at såfremt tilbagebetaling ikke er sket rettidigt, så har selskabet en ret til igen at overtage den solgte kapitalandel. Ledelsen skønner ud fra konkret viden, at selskabet bag kapitalandelen kommer til at realisere betydelige overskud i både 2020 og kommende år. Det er derfor ledelsens vurdering, at aktivet med en værdiansættelse på tkr. 2.000 ikke bør nedskrives, men anerkender at der kan være en betydelig risiko hermed som følge af en generel markeds- og konjunkturrisiko.
